 Endeudamiento global – actualizaciones.  

La información deberá ser suministrada en un reporte por consulta. 

2. VALOR  

El valor del presupuesto oficial estimado será hasta por la suma de DOCE MILLONES CUATROCIENTOS 
SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($12,474.668), incluido IVA 
y los demás tributos que se generen con ocasión de la celebración, ejecución y liquidación del contrato. 

El valor se imputará al certificado de disponibilidad presupuestal N.° 5421  del  05 de enero del 2021 expedido 
por el Grupo de Recursos Financieros de la Agencia Nacional de Minería